
OBWIESZCZENIE 
PREZYDENTAMIASTA TORUNIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

o ZARZĄDZENIU PORZĄDKOWYM NR 1/2020 
PREZYDENTA MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z parkomatów na terenie Miasta Torunia. 

l. Na podstawie art.l4 ust.l ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz 1461) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst Zarządzenia Porządkowego Nr 1/2020 
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 
korzystania z parkomatów na terenie Miasta Torunia. 

2. Zgodnie z art. 14 ust.2 wskazanej wyżej ustawy dniem wejście w życie wskazanego 
wyżej Zarządzeniajest dzień 16 marca 2020 r. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

le i 
Prezydent Miasta T runia 

1-1 Michał Zaleski 

p.piotrowicz
Tekst maszynowy



ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1 . ./2020 
PREZYDENTAMIASTA TORUNIA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z parkomatów na terenie Miasta Torunia 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. 1) 

zarządza się, co następuje: 

§ l. l. W związku z koniecznością ochrony życia lub zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia 
porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego, z uwagi na zapobieganie, przeciwdziałanie 

i zwalczanie COVID-19, wprowadza się zakaz korzystania z parkomatów obsługujących Strefę 
Płatnego Parkowania, o której mowa w uchwale nr 640/2017 Rady Miasta Torunia z dnia 7 dnia 
2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych 
oraz opłat dodatkowych za nieuiszczenie opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania w mieście Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 6360). 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. l obowiązuje od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
do dnia 27 marca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu. 

§ 3. l. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z uwagi na poważne zagrożenie zdrowia 

i życia. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -

Pomorskiego i w sposób zwyczajowo przyjęty, w szczególności poprzez zan1ieszczenie na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Torunia. 

Prezyde ,a Tornnia 

Prezydent Miasta To unia 
l -l Michał Załesl 

1 Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 oraz 
poz. 1815 

p.piotrowicz
Tekst maszynowy

p.piotrowicz
Tekst maszynowy
Załącznik do ObwieszczeniaPrezydenta Miasta Toruniaz dnia 16.03.2020 r.

p.piotrowicz
Tekst maszynowy

p.piotrowicz
Tekst maszynowy

p.piotrowicz
Tekst maszynowy

p.piotrowicz
Tekst maszynowy

p.piotrowicz
Tekst maszynowy

p.piotrowicz
Tekst maszynowy

p.piotrowicz
Tekst maszynowy




